3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - DOUAI - du

FFTa 12,/01,/2019 au 13,/01/2019
deTiralAre o
découverte
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 DEFRESNE Camille LIGNY CAUDRY 887277G M (M) 256 232 488 4 28

Nbre d'archers : 1

Poussin Femme Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |ZIEMLINSKI Chloe WINGLES 893036S PFCL 185 170 355 2 10
(P)

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |CASTERMAN Leane ST AMAND CIBLE 916039V | BFCL 229 212 441 2 11
(B)

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |LOURDEL Romeo MONCHY AU BOIS 907353D | BHCL 262 261 523 19 19
(B)

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 VANPOPPEL Anaelle ST AMAND CIBLE 916054L MFCL 150 213 363 2 4
(M)

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 PINTE Killian MONCHY AU BOIS 889359V MHCL 288 288 576 38 20
(M)
2 PIAT Fabien DOUAI 906849F MHCL 269 265 534 16 24
(M)
3 PALETTE Alexis BAVAY 893749S MHCL 250 255 505 23 13
(M)
4 DELCOURT Gaspard ST AMAND CIBLE 897489G MHCL 243 248 491 10 17
(M)

Lundi 14 Janvier 2019 Page 1/10



3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - DOUAI - du
FFTA 12/01/2013 au 13/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
5 VERBRUGGE Louis CYSOING 912378R MHCL 240 217 457 7 14
M)
6 SAROT Vlad ST AMAND CIBLE 919834V MHCL 228 206 434 3 13
(M)
7 DUBOIS Guillaume LEERS 937873C MHCL 212 197 409 1 8
M)
Nbre d'archers : 7
Cadet Femme Arc Classique 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BASSIMON Lou MONCHY AU BOIS 841714G CFCL 275 280 555 21 33
©
Nbre d'archers : 1
Cadet Homme Arc Classique 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TRENTECUISSE DOUAI 911836B CHCL 254 238 492 10 17
Thomas ©
2 DUPONT Tom LOOS 947993C CHCL 252 231 483 9 18
©)
3 BOONAERT Jules DOUAI 835025L CHCL 247 229 476 12 12
©
4 MARCHAND Nicolas CYSOING 948351S CHCL 200 173 373 3 12
©)
5 WUILAY Hugo ST AMAND CIBLE 937255F CHCL 177 160 337 6
©
6 DE WULF Alexandre SECLIN 913417V CHCL 49 49 98 2
©
Nbre d'archers : 6
Junior Femme Arc Classique 2019
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 KOSMALSKI Emma ST AMAND CIBLE 788333J JFCL 273 271 544 25 19
Q)
2 CLAISSE Justine ST AMAND CIBLE 943864P JFCL 219 213 432 3 15
Q)
3 CHANTRY CEcile ST AMAND CIBLE 850819D JFCL 204 210 414 8 13
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Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - DOUAI - du
FFTA 12/01/2013 au 13/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LECLERCQ SEbastien ST AMAND CIBLE 829225G JHCL 257 277 534 22 21
©)
2 BOURGE Lucas RONCQ 805945C JHCL 269 253 522 21 18

)
Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PREVOST Camille ERONDELLE 401205T | S1FCL 260 269 529 18 21
(S1)
2 CORMAN Gaelle CYSOING 364595Z | S1FCL 257 259 516 11 25
(S1)
3 MONCHY Lucie VALENCIENNES 795130X | S1FCL 253 249 502 11 24
(S1)
4 BURTIN Hana VALENCIENNES 957442Y | S1FCL 255 235 490 10 26
(S1)
5 BASSERY Helene DOUAI 946182 | S1FCL 247 239 486 8 15
(S1)
6 BURGAT Elodie DOUAI 881791U | S1FCL 235 196 431 6 14
(S1)
7 THOMAS Muriel LILLE CIE 915193A | S1FCL 204 160 364 2 7
(S1)

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 FEVER Quentin HONDSCHOOTE 765134T | S1IHCL 276 253 529 21 19
(S1)
2 BOIS Gaetan SALLAUMINES 955005Z | S1IHCL 262 260 522 12 24
(S1)
3 BORNAT Mathieu VALENCIENNES 911107J S1HCL 256 263 519 18 18
(S1)
4 BRUNIAUX Quentin LE QUESNOY 831587Z | S1IHCL 243 241 484 8 18
(S1)
5 TETIN Julien DOUAI 669443F | S1IHCL 242 237 479 8 14
(S1)
6 DARGENT Armando VALENCIENNES 670281S | S1IHCL 236 232 468 10 17
(S1)
7 COLIN Vincent DOUAI 880647A | S1IHCL 231 236 467 10 12
(S1)
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOUAI - du
12/01/2013 au 13/01/20183

Senior 1 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
8

10

Nom
LEQUEULX Wendy

HERICHER Quentin

VERHELST Christopher

Club
LOOS

ST AMAND CIBLE

LA COUTURE

Licence
955695Z

459638G

691416P

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
AVIGNON Agnes

CHARNEUX Corinne

TERNIER Judith

SAROT Anna

ROMEU Alexandra

Club
VILLENEUVE D'ASCQ

LOOS

LOOS

ST AMAND CIBLE

SECLIN

Licence
726107X

691214V

766879P

923445V

891585P

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
TRENET David

MORAUX Didier

DUCHOSSOY Paul

DE WULF Sebastien

PALETTE Christophe

BONIFACE Roger

MAKOWSKI Christophe

CENDRE Rudy

Lundi 14 Janvier 2019

Club
SECLIN

VALENCIENNES

DOUAI

SECLIN

BAVAY

DOUAI

OIGNIES

SALLAUMINES

Licence
861482U

939092C

837392J

932786Y

953228T

876234D

908999T

886521K

Cat

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

S1HCL
(S1)

Cat

S2FCL
(52)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

Cat

S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(82)

S2HCL
(S2)

18m
237

228

168

18m
253

245

234

228

206

18m
264

273

262

259

258

263

249

241

18m
227

226

206

18m
262

235

225

231

222

18m
280

258

263

263

259

243

256

255

Total

464

454

374

Nb 10 = Nb9
8 13
15 11
2 10

Nbre d'archers : 10

Total

515

480

459

459

428

Nb 10 | Nb9
13 25
7 18
9 10
2 12
3 11

Nbre d'archers : 5

Total

544

531

525

522

517

506

505

496

Nb 10 = Nb9
22 24
20 21
19 18
14 24
15 19
15 17
16 14
11 21
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOUAI - du
12/01/2013 au 13/01/20183

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nom
AERTS Francois

POPCZYK Christian
DESQUIENS Jean
Charles

DOGIMONT Herve
VARLET Alexandre
BASSERY Guy
HESPEL Olivier
SANSEN Laurent
PETIT Patrick
CARDON Jean Claude

VERHELST Christian

GUIOT Olivier

Club
LILLE CIE

DOUAI

SECLIN

LOOS

LIEVIN

DOUAI

WATTRELOS

DOUAI

ST AMAND CIBLE

OIGNIES

LA COUTURE

DOUAI

Licence
915236X

798853U

814204E

092923D

956403U

413852P

918117D

723424F

933095J

923203G

954360Y

946189S

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
RAIMBAUD Francoise

SIMON Grazyna

CARON Pascale

LONCKE Monique

Club
VILLENEUVE D'ASCQ

ST AMAND CIBLE

WATTRELOS

LEERS

PADOWSKI Marie Louise | LE QUESNOY

Licence
350830M

897497R

855244N

429441)

610843K

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
MIR Jean Marc

Lundi 14 Janvier 2019

Club
LOOS

Licence
934781S

Cat

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(82)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

Cat

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

S3FCL
(S3)

Cat
S3HCL

18m
251

239

233

244

254

219

225

230

208

212

220

207

18m
267

232

211

215

136

18m
253

18m
241

240

246

231

219

245

229

214

234

229

211

214

18m
254

227

234

206

170

18m
263

Total | Nb10 | Nb9
492 13 14
479 12 11
479 7 18
475 12 9
473 8 18
464 5 19
454 8 13
444 9 12
442 3 12
441 4 6
431 5 7
421 11 17

Nbre d'archers : 20

Total | Nb10 A Nb9
521 18 21
459 4 13
445 4 13
421 11 13
306 7

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9
516 10 26
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - DOUAI - du

‘,,‘, Ta 12/01 /2019 au 13/01 /2019
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
. . . S3
Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suﬂ:e]( )
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
2 RUOL Thierry LIGNY CAUDRY 073853A | S3HCL 261 251 512 12 24
(S3)
3 DANQUIGNY Andre LIGNY CAUDRY 596717F | S3HCL 253 251 504 10 23
(S3)
4 HENNEQUIN Jean Marc |BAVAY 356717L | S3HCL 251 248 499 10 21
(S3)
5 DESCHEERDER Patrice |OIGNIES 347044X | S3HCL 247 245 492 8 18
(S3)
6 GOSSELIN Francis COUDEKERQUE 005911A | S3HCL 228 232 460 8 12
BRANCHE (S3)
7 LIBERT AndrE LOOS 787467T | S3HCL 223 235 458 3 17
(S3)
8 DUMOULIN Andre ESCAUDAIN 698509Z | S3HCL 225 230 455 6 12
(S3)
9 |VANEECKE Gerard LEERS 751894B | S3HCL 220 231 451 11 8
(S3)
10 |GOLKA Bernard CARVIN 633540F | S3HCL 226 206 432 8 15
(S3)
11 |CANIVET Andre WATTRELOS 856756G | S3HCL 212 188 400 3 13
(S3)
12 |DUPONT Eric LOOS 947996F | S3HCL 182 202 384 4 5
(S3)
13 | SOINS Michel LOOS 781001P | S3HCL 179 198 377 3 9
(S3)
14 |MACREZ Didier DOUAI 877998W | S3HCL 171 170 341 3 6
(S3)

Nbre d'archers : 14

Cadet Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

1 |PETIT Maellie ST AMAND CIBLE 920250X | CFCO 255 255 510 10 30
©

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LEROY Maxime MONCHY AU BOIS 837170T JHCO 277 278 555 17 41
)
2 CARDON Corentin OIGNIES 783534T JHCO 265 268 533 7 39

Q)
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - DOUAI - du
FFTA 12/01/2013 au 13/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

3 |CHARNEUX Rudy LOOS 726289V | JHCO | 268 259 527 6 39
)

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 VEZARD Julie ESCAUDAIN 933812N | S1FCO 260 255 515 14 27
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MENARD Fabrice WINGLES 721284E | S1HCO 285 286 571 32 27
(S1)
2 VANDEPUTTE Mickael CYSOING 447616P | S1IHCO 283 276 559 21 38
(S1)
3 JEAN Lolc VALENCIENNES 937950L | S1HCO 281 274 555 20 36
(S1)
4 COSTEUR Francois WINGLES 379930T | S1IHCO 274 274 548 15 39
(S1)
5 LECLERCAQ Lucien LE QUESNOY 958039X | S1HCO 272 273 545 12 42
(S1)
6 VANAECKER Florian ST AMAND CIBLE 449303Y | S1IHCO 274 269 543 14 36
(S1)
7 JOSSET Michel BAVAY 973534P | S1HCO 266 275 541 13 36
(S1)

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DINTROUZCOSTE VILLIERS LE BEL 828593V | S2FCO 287 292 579 39 31
Viktoria (S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 SAUVIGNON Stephane |CACHY 005929V | S2HCO 289 293 582 42 18
(S2)
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - DOUAI - du
12/01/2013 au 13/01/20183

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt
2

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Nom
BECQUET Patrick

DEFRESNE William
EGGENSCHWILER
Sylvain

LEHUT Philippe
VERBRUGGE Ludovic

ARANOWSKI Rodolphe

MASSE Christophe

Nom
DAVOINE Annie

Club
WINGLES

LIGNY CAUDRY

ST AMAND LES EAUX

VALENCIENNES

CYSOING

ESCAUDAIN

ESCAUDAIN

Club
AULNOYE AYMERIES

Licence
626100V

870175T

807200S

935485G

912376N

892233U

811658M

Licence
289512M

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt
1

Nom
JOSSET Leo

HENNEAU Pierre

LETRONG Marcel

VANAECKER Patrick

MADDENS Denis

DAVOINE Daniel

BOUDOUX Christian

BARDOL Jacques

Lundi 14 Janvier 2019

Club
BAVAY

ESCAUDAIN

HONDSCHOOTE

ST AMAND CIBLE

VILLENEUVE D'ASCQ

AULNOYE AYMERIES

ESCAUDAIN

ROYE

Licence
306361B

459918L

311813C

449283B

205199T

284595T

735688L

608233Y

Cat

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(S2)

S2HCO
(82)

Cat

S3FCO
(S3)

Cat

S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)
S3HCO
(S3)

S3HCO
(S3)

18m
281

282

278

281

276

271

271

18m
282

18m
281

278

280

276

272

276

271

277

18m
285

282

286

279

273

274

267

18m
280

18m
281

279

276

279

279

270

271

265

Total

566

564

564

560

549

545

538

Nb 10 = Nb9
27 32
26 32
25 34
21 38
14 43

9 a7
9 40

Nbre d'archers : 8

Total

562

Nb 10 | Nb9

22

38

Nbre d'archers : 1

Total

562

557

556

555

551

546

542

542

Nb 10 = Nb9
22 38
21 35
19 38
19 38
15 41
15 37
15 37
13 36
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - DOUAI - du
FFTA 12/01/2013 au 13/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

9 PECQUEREAU Oscar LE QUESNOY 607866Z | S3HCO 253 232 485 6 29
(S3)

10 |QUAEGEBEUR Pascal |LOOS 720567A | S3HCO 218 259 477 9 37
(S3)

Nbre d'archers : 10

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 PALETTE Sylvie BAVAY 958512L S2FBB 179 177 356 1 4
(S2)

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DUFOUR Jeanlouis RECQUIGNIES 879528J | S3HBB 230 230 460 6 10
(S3)
2 VISEUX Jean Pierre SALLAUMINES 598333M | S3HBB 226 222 448 9 8
(S3)
3 BARON Olivier HONDSCHOOTE 862718M | S2HBB 211 219 430 7 10
(S2)
4 PROVOOST Cedric LILLE CIE 914285N | S1HBB 197 230 427 6 17
(S1)
5 AUGIAS Mickael ST AMAND CIBLE 797380T | S2HBB 204 216 420 6 10
(S2)

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
Cadet Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |TRENTECUISSE DOUAI 911836B CHCL 262 253 515 16 21
Thomas ©

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |LECLERCQ SEbastien |ST AMAND CIBLE 829225G | JHCL 270 277 547 25 18
Q)

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - DOUAI - du
FFTA 12/01/2013 au 13/01/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |BASSERY Helene DOUAI 946182J S1FCL 261 238 499 10 20
(S1)

Tir 3 |BURTIN Hana VALENCIENNES 957442Y | S1FCL 241 236 477 11 15
(S1)

Tir 2 |BURTIN Hana VALENCIENNES 957442Y | S1FCL 253 234 487 8 20
(S1)

Tir 2 |BURGAT Elodie DOUAI 881791U | S1FCL 212 224 436 7 10
(S1)

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 | DUCHOSSOY Paul DOUAI 837392J S2HCL 272 259 531 14 30
(S2)

Tir 3 |BONIFACE Roger DOUAI 876234D | S2HCL 250 261 511 11 22
(S2)

Tir 2 |GUIOT Olivier DOUAI 946189S | S2HCL 244 255 499 9 20
(S2)

Tir 3 |GUIOT Olivier DOUAI 946189S | S2HCL 247 225 472 8 15
(S2)

Tir 2 |BONIFACE Roger DOUAI 876234D | S2HCL 253 245 498 13 12
(S2)

Tir 2 |SANSEN Laurent DOUAI 723424F | S2HCL 216 217 433 11 10
(S2)

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VANAECKER Patrick ST AMAND CIBLE 449283B | S3HCO 287 285 572 32 28
(S3)

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |AUGIAS Mickael ST AMAND CIBLE 797380T | S2HBB 184 204 388 9 4
(S2)

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 123

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0759127 ARCHERS CLUB DE GAYANT 276664X FLEURY PASCAL
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